
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa z rozbudową istniejącego budynku OSP w miejscowości Tatynia

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POLICE

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685390

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Batorego 3

1.4.2.) Miejscowość: Police

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-010

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: 91 431 18 30

1.4.8.) Numer faksu: 91 431 18 32

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.police.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.police.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3bc3965e-a335-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00276062/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2021-11-19 11:43

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00038271/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00276062/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa z rozbudową istniejącego budynku OSP w miejscowości Tatynia

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zakres rzeczowy robót budowlanych obejmuje:
a) demontaż garażu w konstrukcji stalowo-blaszanej,
b) rozbudowę istniejącego budynku murowanego o część socjalno-sanitarną,
c) wykonanie dachu dwuspadowego,
d) przebudowę istniejącego dojścia i dojazdu do budynku,
e) wykonanie zewnętrznej i wewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej,
f) wykonanie zewnętrznej instalacji wody,
g) wykonanie instalacji wewnętrznej wody zimnej i ciepłej,
h) wykonanie instalacji kanalizacji deszczowej,
i) wykonanie instalacji elektrycznej oświetleniowej,
j) wykonanie instalacji odbiorczych gniazd,
k) wykonanie instalacji odgromowej i uziomów.

3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich
części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-06-23

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
150 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): FIRMA HANDLOWO-USLUGOWA "UNIT"

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: WESTPOM
BUILDING Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Macierzanki 53,

4.3.3.) Ulica: Macierzanki 53,

4.3.4.) Miejscowość: Szczecin

4.3.5.) Kod pocztowy: 71-499

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00276062/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 384227,78 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00094818/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-10-29

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Uznanie przez Strony umowy, protokołem zmiany umowy, iż niezbędne jest wykonanie robót
dodatkowych.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Par. 3 ust. 2 umowy nr TI.272.2.2021 z dnia 23 czerwca 2021r. otrzymał brzmienie "Za
wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy
wynagrodzenie brutto w wysokości 394 691,44 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt cztery
tysiące sześćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 44/100).

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 10463,66

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00276062/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa z rozbudową istniejącego budynku OSP w miejscowości Tatynia
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POLICE
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685390
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Batorego 3
	1.4.2.) Miejscowość: Police
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-010
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 431 18 30
	1.4.8.) Numer faksu: 91 431 18 32
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.police.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.police.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3bc3965e-a335-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00276062/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2021-11-19 11:43

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00038271/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-06-23
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): FIRMA HANDLOWO-USLUGOWA "UNIT"
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: WESTPOM BUILDING Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Macierzanki 53,
	4.3.3.) Ulica: Macierzanki 53,
	4.3.4.) Miejscowość: Szczecin
	4.3.5.) Kod pocztowy: 71-499
	4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 384227,78 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00094818/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-10-29
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 10463,66
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



